各チーム代表者　様
2025年4月吉日
横浜西部リーグ少年野球連盟
会長　佐野　満
　拝啓、皆様方には益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。
昨年は皆様のご協力により無事開催することが出来ました。改めて御礼申し上げます。
本年、第49回横浜西部リーグ少年野球大会を開催いたします。皆様方のご参加をお願い申し上げます。
敬具
記
１．第49回大会日程
（１）大会申込み　2025年5月25日（火）までに下記へのメール送信
　　　　　　　　　　　yokohama.west.bl@gmail.com   （west.の次はビーエル）
　　メール件名：〇ブロック参加　チーム名　　（〇はA、あるいはB）
　　本文：参加ブロック名、チーム名、所在地、連絡者（氏名、メールアドレス、電話番号）
　　・新規参加の場合は、事前に上記アドレスへのメールにてご相談ください
　　・5年生以上はAブロック、4年生以下はBブロック
・4年生以下は、A、Bの重複登録可
　　・Bブロックの合同チームの場合、両チームが各々10名以上在籍の場合は認めない

（２）代表者会議・抽選会及び返還式
2025年6月7日（土）　場所：あじさいプラザ音楽多目的室にて開催します。
（横浜市瀬谷区瀬谷4-4-10ライブゲート瀬谷4階　相鉄線・瀬谷駅直結　地下有料駐車場有り）
時間：18：30受付開始　19：00より代表者会議・返還式
昨年度A.Bブロック各入賞チームは返還式を行います。
代表者（大人）及び返還式に参加する選手で来場下さい。
上記チーム以外は代表者（大人）のみ参加下さい。
　　　＊選手登録表は、代表者会議の際2部を提出願います。
　　　ホームページ　https://yokohamase-buri-gu.year.jp
よりダウンロードしてください。

（３）参加費用　　参加費　Aブロック　１チーム6,000円
　　　　　　　　　　　　　Bブロック　１チーム5,000円
　　　　　　　　　代表者会議受付にて徴収致します。

（４）開会式　　　開会式は行いません。

（５）予選大会　　2025年6月14日～2024年9月15日までとする
　　　Aブロック　5年生以上　ブロック別トーナメント方式
　　　Bブロック　4年生以下　ブロック別リーグ戦方式
　　　＊Bブロック予選時、同率の場合はプレーオフ。
但し、3チーム以上の場合は抽選を行いトーナメントとする。
（６）本部大会抽選　2025年10月上旬予定

（７）本部大会日程　Aブロック、Bブロックいずれも代表によるトーナメント方式
　　　　　　　　　　9月27日～11月下旬までで実施
　　　①チーム表彰　優勝・準優勝・三位
　　　　　　　　　　優勝旗・トロフィー、楯、メダル、表彰状
　　　②個人賞　　　最優秀選手賞、優秀選手賞、敢闘選手賞
　　　　　　　　　　A、B共に、各優勝、準優勝、三位のチームより監督推薦で決定する

（８）閉会式　　2025年優勝決定戦終了後に行います（優勝、準優勝チーム）
　　　　　　　　三位表彰は三位決定戦終了後に行います。

（９）お問い合わせ：yokohama.west.bl@gmail.com   （west.の次はビーエル）
以上